様式第６号（第９条関係）

年　　月　　日
飛驒市長　あて　　　　　　　　　　　【申請者】
□所有者等　　□登録事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　　　）　　　－

飛驒市住むとこネット空き家等登録申込書

　飛驒市空き家等情報提供制度「飛驒市住むとこネット」実施要綱に定める趣旨等を理解し、同要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり飛驒市住むとこネットへの登録を申込みます。
　なお、市に提出する書類の記載内容について変更が生じた場合は速やかに届出します。
	分　　類
	□建物及び土地 　(農地有　□)
	□　売　却　□どちらでも可

	□建物のみ

	□　賃　貸　□再掲載(旧Ｎｏ.　　　　)

	建　　物
	所在地
	　飛驒市

	権利関係
	　□　本人　　　□　その他　（　　　　　　　　　　）

	土　　地
	所
	①飛驒市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地目（　　　　　　）

	在
	②飛驒市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地目（　　　　　　）

	地
	③飛驒市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地目（　　　　　　）

	権利関係
	　□　本人　　　□　その他　（　　　　　　　　　　）

	※　所有者が複数（共有）の場合、申請者が所有者及び市内宅地建物取引業者以外の場合は
委任状を添付すること

	調査/交渉を依頼する
仲介業者
	　□登録事業者に依頼済み　　業者名　　（　　　　　　　　　）

	　□登録事業者に依頼します　希望業者名（　　　　　　　　　）□希望業者なし

	誓　約　事　項

	　申請にあたり、下記事項を誓約します。

	⑴
	飛驒市空き家等情報提供制度「飛驒市住むとこネット」実施要綱に定める事項を遵守します。

	⑵
	登録した物件情報の一部（所在地、物件の概要及び写真）について、市のホームページ、

	広報誌等で一般に提供されることに同意します。（所有者の住所、氏名等連絡先については

	公開しません。）

	⑶
	暴力団の構成員及び暴力主義的破壊活動を行う団体等に所属する者ではありません。

	⑷
	飛驒市住むとこネットに登録された空き家等の売買又は賃貸借に関する交渉、契約その他の

	仲介行為は、指定宅地建物取引業者が行い、市は一切関与しないことに同意します。

	⑸
	当該仲介行為に関する疑義、紛争等については、当事者間で解決するものとし、市は一切の

	責任を負わないことに同意します。

	⑹
	登録申込みを行っても、必ずしも登録されるわけではなく、物件調査後、利用可能なもののみ

	登録されることに同意します。

	※指定宅地建物取引業者が代理申請する場合

	⑺
	住むとこネットに登録し、その情報を公開することについて、所有者から同意を得ています。

[bookmark: _GoBack]
1

2